Sed vide, quare semper in motu sint: quia *super illud.* Qui semper est supra, & extra creaturam semper est intra creatorem: quia nihil est melius quam quidquid non est DEUS, est res dependens a DEO. Foras igitur, foras, extra creaturas, & puritatorum Doctorum, & vos ipsos invenietur in DEO.